CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE
REGIONALRAT TRENTINO-SUDTIROL

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.04.2020 al 30.06.2020 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.Igs. 33/2013)
Durchgefiihrte Zahlungen vom 01.04.2020 bis 30.06.2020 (Verdffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

Anno N. Mandato | Data mandato Beneficiario I::e’::;o cc:(‘ﬂ:::":::F Denominazione voce del Piano dei Conti

Jahr Mandat Nr. | Datum Mandat Empfanger . Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans
Euro Finanzkontenplan

2020 481 01/04/2020 |DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili

2020 482 02/04/2020 |DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00 1.03.02.07.001 | Locazione di beni immobili

2020 483 02/04/2020 |DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili

2020 489 07/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 1.769,27 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2020 490 07/04/2020 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 18,81 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2020 491 07/04/2020 |[ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 8,00 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi

2020 492 07/04/2020 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 14,60 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2020 493 08/04/2020 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 1.432,00 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 494 08/04/2020 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 56,00 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2020 495 08/04/2020 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,00 1.02.01.02.001 | Imposta di registro e di bollo

2020 496 09/04/2020 |SIDERA BZS.R.L. 1.262,70 2.02.01.06.001 |Macchine per ufficio

2020 497 09/04/2020 |SIDERA BZS.R.L. 579,50 1.03.01.02.006 | Materiale informatico

2020 498 09/04/2020 |SIDERABZS.R.L. 808,86 1.03.02.19.005 |Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

2020 499 09/04/2020 |ACS DATA SYSTEMS SPA 427,00 1.03.02.19.006 | Servizi di sicurezza

2020 500 09/04/2020 |RCS MEDIAGROUP S.P.A. 201,99 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2020 501 09/04/2020 |POSTE ITALIANE S.P.A. 33,38 1.03.02.16.002 | Spese postali

2020 502 09/04/2020 |POSTE ITALIANE S.P.A. 251,98 1.03.02.16.002 |Spese postali

2020 503 09/04/2020 |ATHESIA DRUCK S.R.L. 1.051,08 1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2020 504 09/04/2020 |CASAGRANDE EZIO 491,50 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza

2020 505 09/04/2020 | TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 112,50 1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2020 509 16/04/2020 |DOLOMITI AMBIENTE SRL 1.421,49 1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2020 510 16/04/2020 |A2A ENERGIA SPA 195,99 1.03.02.05.004 | Energia elettrica

2020 511 16/04/2020 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 15,40 1.03.02.13.003 |Trasporti, traslochi e facchinaggio

2020 512 16/04/2020 |TELEPASS S.P.A. 1,26 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2020 513 16/04/2020 |OLIVETTIS.P.A. 644,07 1.03.02.07.008 | Noleggi di impianti e macchinari

2020 514 16/04/2020 |OLIVETTIS.P.A. 132,44 1.03.02.07.008 | Noleggi di impianti e macchinari

2020 515 16/04/2020 |TRENTINO DIGITALE SPA 1.988,60 1.03.02.19.004 |Servizi di rete per trasmissione dati e VolIP e relativa manutenzione

2020 516 16/04/2020 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 154,50 1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2020 517 16/04/2020 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 319,03 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2020 518 16/04/2020 |ASP SERVIZI SRL 395,28 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software

2020 519 17/04/2020 |CONSIGLIERI REGIONALI 322.353,32 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2020 520 17/04/2020 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 367.970,68 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2020 521 17/04/2020 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2020 522 17/04/2020 |CONSIGLIERI REGIONALI 15.867,74 1.03.02.01.002 | Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2020 523 17/04/2020 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.640,00 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2020 524 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 29.672,66 1.02.01.01.001 | Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2020 525 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.144,30 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2020 526 17/04/2020 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3.015,73 1.04.02.01.001  Pensioni e rendite

2020 527 17/04/2020 |A.N. 750,00 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2020 528 17/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 1.04.02.01.001  Pensioni e rendite

2020 529 17/04/2020 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 416.948,17 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2020 530 17/04/2020 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 149.652,09 1.04.02.01.001  Pensioni e rendite

2020 531 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 23.182,90 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2020 532 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 19.073,49 1.02.01.01.001 | Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2020 533 17/04/2020 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 534 17/04/2020 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 535 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 371.784,82 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 536 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.488,76 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 537 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 7.710,32 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 538 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 271,57 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 539 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,61 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 540 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 541 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 260,15 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 542 17/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 123,85 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 614 22/04/2020 |FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 54.242,49 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
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2020 615 22/04/2020 |RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 49.068,09 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 616 22/04/2020 |FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 12.936,00 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 617 22/04/2020 |FONDO PENSIONE LABORFONDS 15.257,07 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 618 22/04/2020 |MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 619 22/04/2020 |MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 620 22/04/2020 |MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 621 22/04/2020 |MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 622 22/04/2020 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 623 22/04/2020 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 624 22/04/2020 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 625 22/04/2020 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 626 22/04/2020 |AZCM SGR SPA - AZIMUT PREVIDENZA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 627 22/04/2020 |[SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 628 22/04/2020 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 629 22/04/2020 |ARCA PREVIDENZA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 630 22/04/2020 |CREDITO VALTELLINESE 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 631 22/04/2020 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 632 22/04/2020 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 633 22/04/2020 |VERA VITA SPA 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 634 22/04/2020 |GENERALIITALIAS.P.A. 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 635 22/04/2020 |GENERTELLIFE S.P.A. 2.498,49 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 636 22/04/2020 |REALE MUTUA - FONDO TESEO 2.587,20 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2020 637 23/04/2020 |[NC SOLUZIONI DI COTOGNO ANNIBALE 1.464,00 1.03.02.09.006 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio
2020 638 23/04/2020 |SETA - SOCIETA' EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA SPA 302,45 1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2020 639 23/04/2020 |INFORMATICA ALTO ADIGE SPA 1.866,60 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software
2020 640 23/04/2020 |SOCIETA' INIZIATIVE EDITORIALI S.I.E. S.P.A. 1.533,00 1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2020 641 23/04/2020 [EURORISK SRL 5.115,75 1.10.04.01.999 |Altri premi di assicurazione contro i danni
2020 642 28/04/2020 |L.M. 383.172,85 1.04.02.01.999 | Altri sussidi e assegni
2020 643 29/04/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 2.244,89 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2020 644 05/05/2020 |GENERALI ITALILAS.P.A. 16.489,39 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 651 12/05/2020 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 3.480,90 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo
2020 652 14/05/2020 |TIM S.P.A. 1.694,97 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa
2020 653 14/05/2020 |TIM S.P.A. 2,44 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa
2020 654 14/05/2020 |TIMS.P.A. 143,59 1.03.02.05.002 | Telefonia mobile
2020 655 14/05/2020 |A2A ENERGIA SPA 190,42 1.03.02.05.004 |Energia elettrica
2020 656 14/05/2020 |SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 19.920,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 657 14/05/2020 |LEGA SALVINI TRENTINO 19.936,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 658 14/05/2020 |TEAM K REGIONALRATSFRAKTION - GRUPPO CONSILIARE REGIONALE 7.968,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 659 14/05/2020 |PARTITO DEMOCRATICO 7.120,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 660 14/05/2020 |LEGA SALVINI ALTO ADIGE SUEDTIROL 3.872,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 661 14/05/2020 |PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 7.136,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 662 14/05/2020 |LA CIVICA 4.272,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 663 14/05/2020 |GRUPPO VERDE-GRUENE FRAKTION-GRUPA VERDA 3.984,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 664 14/05/2020 |MOVIMENTO 5 STELLE 2.736,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 665 14/05/2020 |AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.848,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 666 14/05/2020 |DIE FREIHEITLICHEN 2.656,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 667 14/05/2020 |FUTURA 2018 2.848,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 668 14/05/2020 |SUED-TIROLER FREIHEIT 2.656,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 669 14/05/2020 |UNIONE PER IL TRENTINO 2.752,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 670 14/05/2020 |GRUPPO MISTO 4.176,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 671 14/05/2020 |LEGA SALVINI TRENTINO 18.690,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 672 14/05/2020 |TEAM K REGIONALRATSFRAKTION - GRUPPO CONSILIARE REGIONALE 7.470,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni /o unita locali della amministrazione
2020 673 14/05/2020 |PARTITO DEMOCRATICO 6.675,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 674 14/05/2020 |LEGA SALVINI ALTO ADIGE SUEDTIROL 4.050,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 675 14/05/2020 |PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 6.690,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
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2020 676 14/05/2020 |LA CIVICA 4.005,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 677 14/05/2020 |MOVIMENTO 5 STELLE 2.565,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 678 14/05/2020 |AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.670,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 679 14/05/2020 |DIE FREIHEITLICHEN 2.490,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 680 14/05/2020 |FUTURA 2018 2.700,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 681 14/05/2020 |SUED-TIROLER FREIHEIT 2.490,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 682 14/05/2020 |UNIONE PER IL TRENTINO 2.580,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 683 14/05/2020 |GRUPPO MISTO 3.915,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2020 684 19/05/2020 |POSTE ITALIANE S.P.A. 34,56 1.03.02.16.002 |Spese postali
2020 685 19/05/2020 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 376,17 1.03.02.07.008 | Noleggi di impianti e macchinari
2020 686 19/05/2020 |CONSIGLIERI REGIONALI 323.993,27 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2020 687 19/05/2020 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 367.970,73 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2020 688 19/05/2020 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2020 689 19/05/2020 |CONSIGLIERI REGIONALI 7.456,75 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2020 690 19/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 29.672,66 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2020 691 19/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.144,30 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2020 698 19/05/2020 |CARTO COPY SERVICE SRL 317,70 1.03.01.02.006 |Materiale informatico
2020 701 19/05/2020 |SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 236,11 1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
2020 704 19/05/2020 |TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 58,50 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2020 705 19/05/2020 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 145,50 1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2020 710 19/05/2020 |INCARTA SRL 10.568,86 2.02.01.07.002 |Postazioni di lavoro
2020 732 19/05/2020 |A.N. 750,00 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 733 19/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 734 19/05/2020 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3.015,72 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 735 19/05/2020 |ASS. EX CONSIGLIERI REGIONALI ED EX PARLAMENTARI NAZ. ED EUROPEI DEL T.A.A. 100,00 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 736 19/05/2020 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 416.848,09 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 737 19/05/2020 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 149.380,61 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 738 19/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 23.276,06 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2020 739 19/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 19.051,73 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2020 740 20/05/2020 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 741 20/05/2020 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 742 20/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 371.784,82 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 743 20/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.488,45 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 744 20/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 7.710,70 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 745 20/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,61 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 746 20/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 747 20/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 260,13 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 748 20/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 123,94 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 785 27/05/2020 |TECNOITALIA SRL 403,89 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati
2020 786 27/05/2020 |LINEA DATAS.R.L. 435,06 1.03.01.02.006 |Materiale informatico
2020 787 27/05/2020 |ACS DATA SYSTEMS SPA 301,95 1.03.02.19.006 |Servizi di sicurezza
2020 788 29/05/2020 |D.L. 500.226,60 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 789 29/05/2020 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 225.679,20 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 790 29/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 45.295,74 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2020 791 29/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 225.679,20 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 792 29/05/2020 |G.S. 143.378,35 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 793 29/05/2020 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 67.218,95 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 794 29/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 13.365,15 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2020 795 29/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 67.218,95 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 796 29/05/2020 |B.O. 163.125,11 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 797 29/05/2020 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 81.380,59 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 798 29/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 16.310,65 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2020 799 29/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 81.380,59 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2020 800 29/05/2020 |C.L. 166.820,66 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2020 801 29/05/2020 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 72.269,74 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
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Anno N. Mandato | Data mandato Beneficiario I::e’::;o cc:(‘ﬂ:::":::F Denominazione voce del Piano dei Conti

Jahr Mandat Nr. | Datum Mandat Empfanger . Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans
Euro Finanzkontenplan

2020 802 29/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 14.508,57 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2020 803 29/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 72.269,74 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 804 29/05/2020 |D.M. 148.355,40 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2020 805 29/05/2020 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 58.326,90 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2020 806 29/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 11.753,89 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2020 807 29/05/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 58.326,90 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 808 01/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 3.713,25 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2020 826 19/06/2020 |CONSIGLIERI REGIONALI 323.073,37 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2020 829 19/06/2020 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 367.970,63 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2020 830 19/06/2020 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2020 831 19/06/2020 |CONSIGLIERI REGIONALI 2.194,98 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2020 832 19/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 29.672,66 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2020 833 19/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.144,30 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2020 862 19/06/2020 |A.N. 750,00 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2020 863 19/06/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2020 864 19/06/2020 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3.015,73 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2020 866 19/06/2020 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 416.948,14 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2020 867 19/06/2020 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 149.380,55 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2020 868 19/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 23.276,06 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2020 869 19/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 19.073,49 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2020 904 22/06/2020 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 905 22/06/2020 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 906 22/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 371.784,82 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 907 22/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.488,71 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 908 22/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 7.710,29 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 909 22/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,62 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 910 22/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,40 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 911 22/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 260,16 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 912 22/06/2020 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 123,88 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2020 913 22/06/2020 |CONFERENZA DEI PRESIDENTI DELLE ASSEMBLEE LEGISLATIVE DELLE REGIONI E DELLE PROVINCE AUTONOME 14.268,55 1.03.02.99.003 |Quote di associazioni

2020 914 22/06/2020 |TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 54,00 1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2020 915 22/06/2020 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 153,00 1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2020 916 22/06/2020 |ASP SERVIZI SRL 197,64 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software

2020 917 22/06/2020 |CONVERGE SPA 212,04 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2020 918 22/06/2020 |[SIDERA BZS.R.L. 408,46 1.03.02.19.002 |Assistenza all'utente e formazione

2020 919 24/06/2020 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 920,00 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

IL SEGRETARIO GENERALE/DER GENERALSEKRETAR

- Dr. Stefan Untersulzner -

(firmato digitalmente/digital signiert)
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